(02) BLOCS DE DEUX
SALLES DE CLASSE A
L'ECOLE PUBLIQUE DE
LAINDE MASSA (LOT 1) ET A
L'ECOLE PUBLIQUE DE
MAFATCHEB0A(L0T2)

ADJUDICATAIRE

GROUPEMENT

D'ENTREPRISES

SOCIETE LE KETHER
SARLETETSAOT

B.P : 774 GAROUA;

TEL ; 697181 853

(LOT 1)

MONTANT TTC (EN F CFA)

vingt UN MILLIONS
QUATRE CENT QUATRE
VINGT DIX HUIT MILLE SIX
CENT QUATRE VINGT DIX
SEPT

(21 498 697) FRANCS CFA

L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter ies travaux qu'après signature de la Lettre
Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer ies travaux

8) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de commencer les